

Specificații de preț

Numarul procedurii de achizitie	21321898 din 10,12,2024 ocds-b3wdp1-md-1733833628937
Obiectul achizitiei	Produse alinmentare pentru etapa I anului 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Lot III diverse

03311000-2	<i>Pește congelat Hec,de la 300 gr în sus</i>	kg	440	57,00	68,40	25080,00	30096,00			
15800000-6	<i>Ouă</i>	buc	9000	2,85	3,42	25650,00	30780,00			
15411100-3	<i>Ulei floarea soarelui</i>	litri	275	23,50	28,20	6462,50	7755,00			
15332220-3	<i>Gem</i>	kg	50	48,00	57,60	2400,00	2880,00			
03113100-7	<i>Zahăr</i>	kg	200	20,00	21,60	4000,00	4320,00			
15872400-5	<i>Sare</i>	kg	70	5,80	6,96	406,00	487,20			
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	100	7,90	8,53	790,00	853,20			
15850000-1	<i>Taietei de casă cu ou</i>	kg	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00			
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	kg	350	11,50	13,80	4025,00	4830,00			
15613310-4	<i>Făină de porumb</i>	kg	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00			
15800000-6	<i>Crupe de mei</i>	kg	20	12,00	14,40	240,00	288,00			
15561310-8	<i>Spicușor Franzeluța</i>	kg	80	20,50	24,60	1640,00	1968,00			
3886987-04	<i>Crupe de griș</i>	kg	70	8,50	10,20	595,00	714,00			
15321100-5	<i>Suc de roșii 1L</i>	litri	150	17,00	20,40	2550,00	3060,00			
15613310-8	<i>Crupe de arnăut</i>	kg	130	12,00	14,40	1560,00	1872,00			
15613380-5	<i>Fulgi de ovăș</i>	kg	20	16,00	19,20	320,00	384,00			
03211300/6	<i>orez</i>	kg	370	21,50	25,80	7955,00	9546,00			

03211900-2	<i>hrișcă</i>	kg	130	13,00	15,60	1690,00	2028,00		
15331130-7	<i>Mazăre uscată</i>	kg	220	8,80	9,50	1936,00	2090,88		
15331463-0	<i>Mazăre conservată720g</i>	Borcan	40	17,00	20,40	680,00	816,00		
15331130-7	<i>Fasole uscate</i>	kg	230	27,00	29,16	6210,00	6706,80		
15332410-1	<i>Fructe uscate</i>	kg	100	58,00	69,60	5800,00	6960,00		
15000000-8	<i>Castraveți murați vid</i>	kg	30	56,00	67,20	1680,00	2016,00		
	<i>Piper negru</i>	pachet	100	4,50	5,40	450,00	540,00		
15870000-7	<i>Borș acru1L</i>	Sticlă	150	9,00	10,80	1350,00	1620,00		
15800000-6	<i>Frunza de dafin</i>	pachet	30	3,00	3,60	90,00	108,00		
15331420-7	<i>Tomat pasta720g</i>	Borcan	50	33,00	39,60	1650,00	1980,00		
15872400-5	<i>Drojdie</i>	pachet	20	4,75	5,70	95,00	114,00		
15864100-3	<i>Ceai1/100g</i>	pachete	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00		
15321100-5	<i>Suc de fructe 1/3L</i>	Borc	400	41,00	49,20	16400,00	19680,00		
03222115-2	<i>Stafide</i>	kg	22	85,00	102,00	1870,00	2244,00		
03221211-8	<i>Semințe de susan</i>	kg	3	95,00	114,00	285,00	342,00		
03221211-8	<i>Semințe fl soarelui</i>	kg	4	40,00	48,00	160,00	192,00		
03221211-8	<i>Semințe de dovleac</i>	kg	5	110,00	132,00	550,00	660,00		
15810000-9	<i>Biscuiți î pentru copii</i>	kg	350	42,00	50,40	14700,00	17640,00		
15810000-9	<i>Porumb dulce cons</i>	Borc	20	22,00	26,40	440,00	528,00		
15810000-9	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	kg	5	35,00	42,00	175,00	210,00		
15810000-9	<i>cacao praf</i>	pachet	70	19,00	22,80	1330,00	1596,00		
15841000-5	<i>Vanilie</i>	Pachet	70	1,80	2,16	126,00	151,20		
15800000-6	<i>Oțet</i>	St	120	8,00	9,60	960,00	1152,00		
15800000-6	<i>Aluat foietaj</i>	kg	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00		
	<i>crupa de arpacas</i>	kg	48	7,00	8,40	336,00	403,20		
	<i>boiea de ardei</i>	buc	50	5,50	6,60	275,00	330,00		
	TOTAL					150680,50	179264,28		

Semnat Numele, Prenumele **Nitpan Angela** in calitate de **Administrator**
Ofertant **IM Alimprodan** Adresa or.A.Noi str.Suvorov 6

